
適応品番 品名 Description
Counter-Part No.

※1

WA-2024

WA-2025

WA-2026

WA-2027

WA-1802

WA-1661

WA-2075

WA-2023

WA-2591

WA-2592

WA-2593

X-30 264

M16×35

WA-2961

WA-2020

WA-2034

WA-2580B

WA-2581

M12×120

460002010040

WA-2580A

WA-1896

WA-1897

※1

WA-1471

Impeller Hub

Head Liner

Side Liner

Side Liner

Side Liner

Distributor

Control Gauge

Impeller Blade

End Liner

End Liner

Side Liner

Side Liner

Side Board

Centering Bolt

Rubber O-ring

Bracket

Cover body (B)

Head lid

Eye Bolt

Stepped Pin

Cover body (A)

Seal (140 dia.)

Seal (120 dia.)

( No lid )

(Control Gauge side)

( With lid )

(curve)

Bracket

(Keyway 16 or 15 mm)

(Box/8sheets)

側板

天井ライナー

側面ライナー

側面ライナー

側面ライナー

ディストリビューター

コントロールゲージ

インペラーブレード

エンドライナー
エンドライナー

側面ライナー

側面ライナー

センタリングボルト

インペラーハブ

ゴムOリング

カバー本体 ( B )

天井フタ

デンデンBT

段付ピン

カバー本体 ( A )

ブラケット

シール (Φ140 )

シール (Φ120 )

( フタ無 )

( フタ有 )

( ツギテピン )

(湾曲 )

ブラケット

( コントロールゲージ側 )

( WA2591用 )

( WA2591用 )

( キー溝 16 or 15 mm )

( 8 枚入 / 箱 )
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